Familiæ Romanæ in antiquis numismatibus, ab urbe condita ad tempora Divi Augusti. Cura CAR. PATIN. Parisiis 1663, Fol.

———Imperatorum Romanorum numismata ex aere mediæ et minimæ formæ. Argentinae 1671, Fol. *Con un eccellente ritratto dell'autore.*

Selecta numismata antiqua ex museo PETRI SEGUINI, ejusdem observationibus illustrata. Lut. Par. 1684, 4to.

Classes generales seu moneta vetus urbium, populorum et regum, ordine geographico et chronologico descripta. Auctore DOM. SESTINI. Florentiæ 1821, 4to.

THEOPHILI SIGEFRIDI de numis romanis in agro prussico repertis, commentarius. Lipsiæ 1722, 4to.

Epitome thesauri antiquitatum, hoc est Imp. Orientalium et Occidentalium iconum, ex antiquis numismatibus deliniatarum. Ex museo JACOBI DE STRADA. Lugduni 1553, 4to.

Historia Ptolomaeorum Ægypti Regum, ad fidem numismatum accomodata. Per J. VAILLANT. Amstelaedami 1701, Fol. *Cum iconibus.*

———Seleucidarum imperium, sive historia Regum Syriae. Hagae-comitum 1732, Fol. *Cum iconibus.*

———Arsacidarum imperium, sive Regum Parthorum historia. Parisiis 1725, 2 in 4to. *Cum iconibus.*

———Idem. Parisiis 1728, 8vo. *Cum iconibus.*

———Numismata aerea Imperatorum Augustarum, et Caesarum in Coloniis, Municipiis et Urbibus, jure Latii donatis. Parisiis 1688, Fol. *Cum iconibus.*

———Eadem. Parisiis, 1697, Fol. *Cum iconibus.*

———Numismata Imperatorum Romanorum praestantiora, a Julio Caesare ad Postumum et Tyrannos. Parisiis 1674, 2 in 4to. *Cum iconibus.*

———Eadem. Cum appendice a Postumo ad Constantinum magnum. Romae 1743, 3 in 4to. *Cum iconibus.*

———Numismata Imperatorum, Augustarum et Caesarum, a populis, Romanae ditionis, graece loquentibus, ex omni modulo percussa. Amstelaedami 1700, Fol. *Cum iconibus.*

———Nummi antiqui familiarum Romanarum. Amstelaedami, 1703, 2 in Fol. *Cum iconibus.*

———Selectiora numismata in aere maximi moduli, e museo D. Francisci de Camps. Parisiis 1694, 4to. *Cum iconibus.*

Augustarum imagines, aeris formis expressae. Vitae quoque earundem breviter enarratae, ab ÆNEA VICO. Venetiis 1558, 4to. *Cum figuris.*

———Le imagini con tutti i riversi trovati. Parma 1548, 4to. *Con le tavole.*

I piombi antichi, opera di FRAN. DE FIGORNI. Roma 1740, 4to. *Con tavole.*

Il tesoro britannico. Ovvero il museo nummario ove si contengono le medaglie, descritte da NIC. FRANC. HAYM. Londra 1719, 2 in 4to.

L'æs grave del museo Kircheriano: ovvero le monete primitive dei popoli dell'Italia media ordinate e descritte dai PP. MARCHI e TESSIERI della C. di G. *Con le tavole.* Roma 1839, 4to.